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CESKE REPUBLIKY

Vybor NS MAS pro obdobi 2017-2019

Kraj: clen Vyboru funkce I€ Zastupce clena Kontaktni e-mail Kontaktni telefon
Moravskoslezsky | Mistni akcni skupina Opavsko z.s. predseda 27023818 | Ing. Jifi Krist predseda@nsmascr.cz 724 790 088
Kralovéhradecky | Hradecky venkov o.p.s. mistopredseda | 27517730 |Jana Kuthanova kuthanova@horineves.cz 724 186 825
Olomoucky MAS Horni Pomoravi o.p.s. mistopredseda | 27017915 | Ing. FrantiSek Winter f.winter@nsmascr.cz 602 533 707
Plzensky MAS Cesky Zapad, z.s. mistopredseda | 26659981 |Jan Drazsky Florian j.florian@nsmascr.cz 774 499 396
Jihocesky Mistni akéni skupina Tfeborisko o.p.s. clen 26075679 | Bc. Tomas Novak novak@mas-trebonsko.cz 774742 095
Jihomoravsky MAS Straznicko z.s. ¢len 27016595 | Mgr. Vit Hrdousek hrdousek.v@straznicko.cz 724 162 265
Karlovarsky MAS Sokolovsko o.p.s. ¢len 27962008 | Ing. Miroslav Makovicka m.makovicka@email.cz 603 322 411
Liberecky MAS Frydlantsko, z.s. ¢len 26982773 | Romana Zemanova romana.zemanova@aquick.cz 724 209 706
Pardubicky MAS Holicko, o.p.s. clen 27511448 | Ing. Michaela Kovarova michaela.kovarova@holicko.cz 775 302 057
Stiedocesky Region PoSembefi o.p.s. clen 27863492 | Mgr. Miloslav Oliva oliva@posemberi.cz 721210662
Ustecky MAS Cesky sever, z.s. ¢len 26983303 | Ing. Eva Hamplova e.hamplova@seznam.cz 724 785 656
Vysocina Kralovska stezka o.p.s. clen 27521702 | Mgr. Gustav Charouzek kralovska-stezka@centrum.cz 774 489 322
Zlinsky MAS Hornolidecska, z.s. clen 26676109 | Ales Lahoda lahoda@mashornolidecska.cz 604 628 026
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& NSMAS

CESKE REPUBLIKY

Kraj: clenskda MAS ndzev funkce IC Zdstupce ndahradnika Kontaktni e-mail Kontaktni telefon
Moravskoslezsky | Mistni ak¢ni skupina Rymarovsko o.p.s. nahradnik | 26836122 | Petr Pecha pecha.petr@rymarovsko.cz 554 254 310
Moravskoslezsky | MAS Jablunkovsko, z. s. nahradnik | 00739286 | Mgr. Petr Karlubik petr.karlubik@masjablunkovsko.cz | 732 279 193
Moravskoslezsky | MAS Pobeskydi, z.s. nahradnik | 712 12612 | Ing. Krystyna Novakova novakova@pobeskydi.cz 774 489 762
Kralovéhradecky | NAD ORLICI, o.p.s. nahradnik | 27513823 | Mgr. Petr KuliSek petr.kulisek@mistniakcniplan.cz 604 201 113
Olomoucky MAS Horni Pomoravi o0.p.s. nahradnik | 27777146 | Mgr. Karel HoSek hosek@hornipomoravi.eu 725 140504
Plzensky Mistni ak¢ni skupina sv. Jana z Nepomuku, z.s. nahradnik | 26678004 |Ing. Michal Arnost arnost02@yahoo.co.nz 602 334 882
Jihocesky MAS Sdruzeni Rize z.s. nahradnik | 26656906 | RNDr. Zuzana Guthova, CSc manazer@mas.sdruzeniruze.cz 724 643 050
Jihomoravsky MAS Moravsky kras z. s. nahradnik | 27028992 |Ing. Petr Revenda masmk@seznam.cz 603 268 562
Jihomoravsky MAS Lednicko-valticky aredl, z.s. nahradnik | 04075111 | Mgr. Darina Danielova danielova@mas-lva.cz 731606 215
Karlovarsky MAS Sokolovsko o.p.s. nahradnik | 27962008 | Ing. lvana Jagrikova jagrikova@mas-sokolovsko.eu 739011 869
Liberecky MAS Frydlantsko, z.s. nahradnik | 26982773 | PhDr. Jitka Doubnerova masif@seznam.cz 702 062 657
Pardubicky MAS POLICSKO z.s. nahradnik | 27030822 | Petra Martinu DiS. manazer@maspolicsko.cz 773 577 270
Stiredocesky Lipa pro venkov z.s. nahradnik | 27035565 | Mgr. Radek Tvrdik tvrdik@lipaprovenkov.cz 724 106 051
Stiredocesky Mladoboleslavsky venkov, z.U. nahradnik | 1172361 | Mgr. Bc. Jindfich Hlavaty, Ph.D. | info@mladoboleslavskyvenkov.cz | 776 166 833
Stiedocesky MAS Podlipansko, o.p.s. nahradnik | 27408507 |Ing. Markéta PoSikova marketap@podlipansko.cz 602 578 297
Ustecky MAS Cesky sever, z.s. nahradnik | 26983303 | Ing. Martin Kucera kucera@masceskysever.cz 724 080577
Vysocina Havli¢kav kraj, o.p.s. nahradnik | 27493245 | Jaroslava Hajkova hajkova@havlickuvkraj.cz 774 420913
Zlinsky Jizni Hana, o.p.s. nahradnik | 27735109 | Mgr. Vladimira Vondrackova vondrackova@masjiznihana.cz 737 265 690
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